
名優

ホバーマットFULL34 移乗ボード・シー
ト 25-5608-00 名優 HM34SPU

 ¥29,800(税抜き)

商品説明

●成分の99.9%が純⽔でできた限りなく⽔に近いお
しりふき。

●ノンアルコール、パラベンフリー、無⾹料、弱酸
性。

●保湿成分ヒアルロン酸⼊り。

商品スペック

●カラー：緑
●製品サイズ：W860×L1980mm
●本体重量：790g
●材質：ナイロン・不織布
●個装⼊数：1枚

HM34SPU
4580199007005
25-5608-00
00166401
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1127 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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